

# Stauns Holding ApS

Aadiget 19  
9620 Aalestrup

Årsrapport  
3. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2020**

---

**Simon Staun Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Stauns Holding ApS

Aadiget 19

9620 Aalestrup

Telefonnummer: 28743157

e-mailadresse: simonstaun74@hotmail.com

CVR-nr: 40499903

Regnskabsår: 03/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed.

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på -454.324 kr. anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-449.949
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-454.324</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-454.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-454.324
<b>I alt</b> .....		<b>-454.324</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		156.489
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.489</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.489</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		112.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>152.114</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.489</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0